

HUSK at SORTERE dit AFFALD

OG BEGRÆNS SVINERIET! BIND FOR POSERNE!

HOLD DIG OPDATERET OM REGLERNE FOR AFFALDSSORTERING. DER KOMMER NYE TILTAG MED JÆVNE MELLEMRUM. SENEST NY SORTERING FOR MAD- og DRIKKEKARTONER! DE SKAL NU I RUMMET TIL PLAST OG METAL. X

HUSK: Tøm kartonerne for madrester og aflever dem løst i containerrummet.



PAPIR



PÅP



PLAST



METAL



MAD- & DRIKKEKARTONER

RUM TIL VENSTRE

RUM TIL HØJRE

Sortering af dit mindre pap og papir

Når du sorterer dit mindre pap- og papiraffald korrekt, har vi mulighed for at genanvende alle de gode fibre i produktionen af nye materialer. Husk blot, at dit mindre pap og papir skal være:

- tørt og rent
- i mindre stykker, så det ikke sætter sig fast

Stort pap kan du i stedet aflevere på vores genbrugspladser.

Sortering af glas

Aflever dine tømte glasemballage i vores glascontainere. Dine glas må afleveres både med og uden låg.

Restaffaldscontainere

Restaffald er det, der er tilbage, når du har sorteret plast, metal, papir, pap, glas og farligt affald fra dit daglige husholdningsaffald.

Hvordan?

Dit restaffald skal i poser med knuder, så du mindsker risikoen for lugtgener og skadedyr.

Hvorfor?

Når du sorter dit restaffald korrekt, kan vi omdanne dit affald til værdifulde ressourcer som fjernvarme og elektricitet på RenoNords energianlæg.

Stort affald

Er dit affald for stort til din indendørs skraldespand under køkkenvasken? Så husk, at det også er for stort til dine udendørs containere. Stort affald hører til på genbrugspladsen eller tjek, om du kan få det hentet gratis med vores Bestillerordning.

<https://aalborgforsyning.dk/privat/affald/find-genbrugsplads/aalborg/>

Står du med noget affald, som du ikke ved, hvordan du skal sortere?

[Søg på specifikke typer af affald på sorteringsguidenwww.renoweb.dk](http://www.renoweb.dk)

Få sorteringsguiden som app Sorteringsguiden findes også som app til både iPhone- og Android-telefoner. Appen hedder Affaldsportal og giver dig informationer om meget mere end bare sortering. Hent i AppStore eller Google play.

Tak fordi du holder grunden fri for affald, herunder også cigaretskod 🙏